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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HECTOR MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'10.4

2 84 HERNÁNDEZ, JORGE MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'30.6

3 90 MUJIKA GONZALEZ, ASIER MASCULINO MASTER A TOLOSALDEAKO TRIATLOI TALDEA 0:37'02.4

4 93 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO MASTER D VINO DE TORO CAJA RURAL 0:38'00.5

5 79 SÁNCHEZ CASCON, TOMÁS MASCULINO MASTER D LA ESCAPADA 0:38'09.8

6 127 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:38'18.5

7 68 FRONTERA SANZ, HUGO MASCULINO SENIOR ECOSPORT 0:39'27.8

8 118 GOMEZ GARCIA, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'39.8

9 88 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:39'52.2

10 92 GARCIA FENOLL, ENRIQUE MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:40'16.8

11 52 PAULIS PRIOR, JUAN PEDRO MASCULINO MASTER F ATLETICO SAN SEBASTIAN 0:40'24.6

12 124 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:40'26.5

13 74 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO MASTER D IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:40'36.8

14 51 BARTOLOME DELANOE, DAVID MASCULINO MASTER B SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:40'53.0

15 96 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:41'01.4

16 69 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'47.7

17 76 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'48.0

18 34 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER D CD BEDUNIA 0:42'31.8

19 24 DIEGO GÓMEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'34.9

20 70 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:42'46.2

21 2 CRUZ, ESTHER FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:42'47.8

22 38 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:43'03.2

23 108 LÓPEZ PRIETO, ALBERTO MASCULINO MASTER D UGE BADALONA 0:43'31.6

24 17 SERRADILLA SUAREZ, MATTHEW MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'54.4

25 72 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER C AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:44'07.2

26 67 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTIN MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:44'15.7

27 29 DURAN ELENA, IVAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'18.9

28 41 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO MASTER E IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:44'24.4

29 107 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO MASTER C TRAILPUNKS 0:44'40.0

30 28 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'52.5

31 129 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER E ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:45'06.8

32 36 CORRALES LUCAS, ROBERTO MASCULINO MASTER F C.D.PAUSARIK GABE 0:45'13.8

33 130 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'18.3

34 44 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:45'22.5

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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35 102 MARTIN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER A CD BEDUNIA 0:45'32.0

36 21 MARTÍN GARCÍA, JUAN AGUSTIN MASCULINO MASTER C PARQUE TIERNO GALVAN 0:45'35.7

37 23 YAÑEZ SIERRA, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'38.7

38 26 BLANCO HERNANDEZ, ALEJANDRO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:45'43.4

39 50 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO MASTER D CD BEDUNIA 0:45'55.7

40 85 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:45'56.3

41 47 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:46'02.6

42 60 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES RUNNING 0:46'21.4

43 126 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DAMIAN MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:46'25.7

44 25 BLANCO LOPEZ, ARIAN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'36.4

45 7 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO MASTER A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:46'55.2

46 40 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO MASTER C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:47'09.2

47 117 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO MASTER E APACHES RUNNING 0:47'15.8

48 110 GARCIA MATA, DANIEL MASCULINO MASTER C SECRETOS DEL DUERO 0:47'44.7

49 65 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:48'16.4

50 46 HERNANDEZ VALLE, JESUS MASCULINO MASTER D SAN MÁXIMO TELECOM 0:48'33.4

51 77 MELGAR DELGADO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'34.2

52 91 EVANGELIO MORATO, VERÓNICA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:49'12.3

53 73 MARCOS MARTIN, JESUS MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:49'27.4

54 31 GUTIERREZ BENITO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'31.1

55 128 YÁÑEZ SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'32.7

56 61 GARCIA VALLE, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'44.3

57 104 CARNERO MARTINEZ, ANDRES MASCULINO MASTER A GRUPO RUNNING LA GAVIA 0:50'06.9

58 109 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO MASTER G ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:50'15.5

59 39 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER G TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:50'19.9

60 95 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO MASTER C CAMPAL TEAM 0:50'20.6

61 87 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER B C.D. INFINITY 0:50'22.5

62 10 PEREZ DELGADO, MIKEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:50'36.3

63 45 HERNANDEZ GARCIA, ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'09.8

64 82 RUIZ GARCÍA, JESUS MASCULINO MASTER A ALPHA TRAINING CLUB 0:51'18.3

65 66 ÁLVAREZ ZABALO, VICENTE MASCULINO MASTER H INDEPENDIENTE 0:51'26.3

66 32 RUIZ VILLALBA, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER G ALAR DEL REY 0:51'40.1

67 111 LUENGO DE LOS DOLORES, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'16.2

68 86 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER G VINO DE TORO CAJA RURAL 0:52'19.8

69 53 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:52'22.5

70 116 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO MASTER D APACHES RUNNING 0:52'31.9

71 106 OLVEIRA, IGNACIO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:52'40.8

72 6 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:53'10.6

73 43 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER D CE ATLETISMO MONFRAGÜE 0:53'33.0

74 94 GÓMEZ SANTERO, LURDES FEMENINO MASTER D CDE RUN AND RUN 0:53'45.5

75 18 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER E C.D. INFINITY 0:53'53.9

76 75 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER E ALBA RUNNING 0:53'58.2

77 125 BARRERO FONTICOBA, JOSE RAMON MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:54'21.9

78 56 ORTIZ GALLEGO, DAVID MASCULINO MASTER A ALBAHISPANOS 0:54'32.8

79 55 RIESCO MONTES, BLANCA FEMENINO SENIOR ALBAHISPANOS 0:54'33.1
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80 33 SANTOS COSTA, SEVERINO MASCULINO MASTER H G.D.R.GRANJA TRUTAS DO MAU 0:54'43.9

81 3 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:55'29.9

82 105 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO MASTER H ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:55'39.6

83 8 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO MASCULINO MASTER H ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:55'40.2

84 63 BENITO SANCHEZ, ALEJANDRO MASCULINO MASTER E INDEPENDIENTE 0:57'21.6

85 113 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER D APACHES RUNNING 0:57'31.5

86 71 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER B CD TEAM RUN&GO 0:57'31.8

87 115 SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER E TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:57'41.5

88 81 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:57'52.6

89 80 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER C LA ESCAPADA 0:58'26.2

90 89 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:58'42.8

91 123 GARCÍA PÉREZ, SONIA FEMENINO SENIOR PETRER CAPET 0:59'09.1

92 114 ROJAS MANTARI, OSCAR ARMANDO MASCULINO MASTER C EFC 1:00'34.8

93 22 LOPEZ RECIO, ELENA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:01'14.3

94 5 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER H SAN MÁXIMO TELECOM 1:01'23.2

95 4 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 1:02'12.9

96 20 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 1:02'42.0

97 97 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO MASTER B ALBA DE TORMES RUNNING 1:04'04.0

98 49 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO MASTER B CD TEAM RUN&GO 1:05'33.7

99 35 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO MASTER H DCABRERIZOS 1:05'34.4

100 112 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER C APACHES RUNNING 1:05'35.3

101 59 CRIADO GONZALEZ, FLOREN MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 1:05'59.6

102 58 TEJEDOR A SANCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:09'44.3

103 27 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER H CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:23'24.3

104 100 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO MASTER B CD SALUD MENTAL CASTILLA Y LEÓN-FEDERA 1:24'48.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HECTOR MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'10.4

2 84 HERNÁNDEZ, JORGE MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'30.6

3 90 MUJIKA GONZALEZ, ASIER MASCULINO MASTER A TOLOSALDEAKO TRIATLOI TALDEA 0:37'02.4

4 93 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO MASTER D VINO DE TORO CAJA RURAL 0:38'00.5

5 79 SÁNCHEZ CASCON, TOMÁS MASCULINO MASTER D LA ESCAPADA 0:38'09.8

6 127 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:38'18.5

7 68 FRONTERA SANZ, HUGO MASCULINO SENIOR ECOSPORT 0:39'27.8

8 118 GOMEZ GARCIA, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'39.8

9 88 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:39'52.2

10 92 GARCIA FENOLL, ENRIQUE MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:40'16.8

11 52 PAULIS PRIOR, JUAN PEDRO MASCULINO MASTER F ATLETICO SAN SEBASTIAN 0:40'24.6

12 124 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:40'26.5

13 74 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO MASTER D IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:40'36.8

14 51 BARTOLOME DELANOE, DAVID MASCULINO MASTER B SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:40'53.0

15 96 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:41'01.4

16 69 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'47.7

17 76 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'48.0

18 34 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER D CD BEDUNIA 0:42'31.8

19 24 DIEGO GÓMEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'34.9

20 70 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:42'46.2

21 38 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:43'03.2

22 108 LÓPEZ PRIETO, ALBERTO MASCULINO MASTER D UGE BADALONA 0:43'31.6

23 17 SERRADILLA SUAREZ, MATTHEW MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'54.4

24 67 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTIN MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:44'15.7

25 29 DURAN ELENA, IVAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'18.9

26 41 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO MASTER E IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:44'24.4

27 107 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO MASTER C TRAILPUNKS 0:44'40.0

28 28 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'52.5

29 129 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER E ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:45'06.8

30 36 CORRALES LUCAS, ROBERTO MASCULINO MASTER F C.D.PAUSARIK GABE 0:45'13.8

31 130 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'18.3

32 44 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:45'22.5

33 21 MARTÍN GARCÍA, JUAN AGUSTIN MASCULINO MASTER C PARQUE TIERNO GALVAN 0:45'35.7

34 23 YAÑEZ SIERRA, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'38.7

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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35 26 BLANCO HERNANDEZ, ALEJANDRO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:45'43.4

36 50 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO MASTER D CD BEDUNIA 0:45'55.7

37 47 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:46'02.6

38 60 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES RUNNING 0:46'21.4

39 126 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DAMIAN MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:46'25.7

40 117 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO MASTER E APACHES RUNNING 0:47'15.8

41 110 GARCIA MATA, DANIEL MASCULINO MASTER C SECRETOS DEL DUERO 0:47'44.7

42 65 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:48'16.4

43 46 HERNANDEZ VALLE, JESUS MASCULINO MASTER D SAN MÁXIMO TELECOM 0:48'33.4

44 77 MELGAR DELGADO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'34.2

45 73 MARCOS MARTIN, JESUS MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:49'27.4

46 31 GUTIERREZ BENITO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'31.1

47 128 YÁÑEZ SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'32.7

48 61 GARCIA VALLE, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'44.3

49 104 CARNERO MARTINEZ, ANDRES MASCULINO MASTER A GRUPO RUNNING LA GAVIA 0:50'06.9

50 109 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO MASTER G ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:50'15.5

51 39 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER G TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:50'19.9

52 95 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO MASTER C CAMPAL TEAM 0:50'20.6

53 87 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER B C.D. INFINITY 0:50'22.5

54 10 PEREZ DELGADO, MIKEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:50'36.3

55 45 HERNANDEZ GARCIA, ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'09.8

56 82 RUIZ GARCÍA, JESUS MASCULINO MASTER A ALPHA TRAINING CLUB 0:51'18.3

57 66 ÁLVAREZ ZABALO, VICENTE MASCULINO MASTER H INDEPENDIENTE 0:51'26.3

58 32 RUIZ VILLALBA, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER G ALAR DEL REY 0:51'40.1

59 111 LUENGO DE LOS DOLORES, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'16.2

60 86 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER G VINO DE TORO CAJA RURAL 0:52'19.8

61 53 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:52'22.5

62 106 OLVEIRA, IGNACIO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:52'40.8

63 6 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:53'10.6

64 43 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER D CE ATLETISMO MONFRAGÜE 0:53'33.0

65 75 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER E ALBA RUNNING 0:53'58.2

66 125 BARRERO FONTICOBA, JOSE RAMON MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:54'21.9

67 56 ORTIZ GALLEGO, DAVID MASCULINO MASTER A ALBAHISPANOS 0:54'32.8

68 33 SANTOS COSTA, SEVERINO MASCULINO MASTER H G.D.R.GRANJA TRUTAS DO MAU 0:54'43.9

69 3 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:55'29.9

70 105 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO MASTER H ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:55'39.6

71 8 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO MASCULINO MASTER H ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:55'40.2

72 63 BENITO SANCHEZ, ALEJANDRO MASCULINO MASTER E INDEPENDIENTE 0:57'21.6

73 113 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER D APACHES RUNNING 0:57'31.5

74 71 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER B CD TEAM RUN&GO 0:57'31.8

75 81 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:57'52.6

76 89 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:58'42.8

77 114 ROJAS MANTARI, OSCAR ARMANDO MASCULINO MASTER C EFC 1:00'34.8

78 5 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER H SAN MÁXIMO TELECOM 1:01'23.2
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79 4 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 1:02'12.9

80 35 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO MASTER H DCABRERIZOS 1:05'35.3

81 59 CRIADO GONZALEZ, FLOREN MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 1:05'59.6

82 27 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER H CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:23'24.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 2 CRUZ, ESTHER FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:42'47.8

2 72 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER C AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:44'07.2

3 102 MARTIN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER A CD BEDUNIA 0:45'32.0

4 85 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:45'56.3

5 25 BLANCO LOPEZ, ARIAN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'36.4

6 7 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO MASTER A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:46'55.2

7 40 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO MASTER C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:47'09.2

8 91 EVANGELIO MORATO, VERÓNICA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:49'12.3

9 116 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO MASTER D APACHES RUNNING 0:52'31.9

10 94 GÓMEZ SANTERO, LURDES FEMENINO MASTER D CDE RUN AND RUN 0:53'45.5

11 18 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER E C.D. INFINITY 0:53'53.9

12 55 RIESCO MONTES, BLANCA FEMENINO SENIOR ALBAHISPANOS 0:54'33.1

13 115 SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER E TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:57'41.5

14 80 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER C LA ESCAPADA 0:58'26.2

15 123 GARCÍA PÉREZ, SONIA FEMENINO SENIOR PETRER CAPET 0:59'09.1

16 22 LOPEZ RECIO, ELENA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:01'14.3

17 20 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 1:02'42.0

18 97 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO MASTER B ALBA DE TORMES RUNNING 1:04'04.0

19 49 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO MASTER B CD TEAM RUN&GO 1:05'33.7

20 112 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER C APACHES RUNNING 1:05'34.4

21 58 TEJEDOR A SANCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:09'44.3

22 100 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO MASTER B CD SALUD MENTAL CASTILLA Y LEÓN-FEDERA 1:24'48.3

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HECTOR MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'10.4

2 84 HERNÁNDEZ, JORGE MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'30.6

3 127 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:38'18.5

4 68 FRONTERA SANZ, HUGO MASCULINO SENIOR ECOSPORT 0:39'27.8

5 118 GOMEZ GARCIA, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'39.8

6 24 DIEGO GÓMEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'34.9

7 17 SERRADILLA SUAREZ, MATTHEW MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'54.4

8 29 DURAN ELENA, IVAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'18.9

9 130 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'18.3

10 60 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES RUNNING 0:46'21.4

11 77 MELGAR DELGADO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'34.2

12 31 GUTIERREZ BENITO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'31.1

13 128 YÁÑEZ SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'32.7

14 61 GARCIA VALLE, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'44.3

15 45 HERNANDEZ GARCIA, ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'09.8

16 111 LUENGO DE LOS DOLORES, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'16.2

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 25 BLANCO LOPEZ, ARIAN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'36.4

2 55 RIESCO MONTES, BLANCA FEMENINO SENIOR ALBAHISPANOS 0:54'33.1

3 123 GARCÍA PÉREZ, SONIA FEMENINO SENIOR PETRER CAPET 0:59'09.1

4 58 TEJEDOR A SANCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:09'44.3

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 90 MUJIKA GONZALEZ, ASIER MASCULINO MASTER A TOLOSALDEAKO TRIATLOI TALDEA 0:37'02.4

2 76 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'48.0

3 70 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:42'46.2

4 23 YAÑEZ SIERRA, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'38.7

5 65 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:48'16.4

6 104 CARNERO MARTINEZ, ANDRES MASCULINO MASTER A GRUPO RUNNING LA GAVIA 0:50'06.9

7 82 RUIZ GARCÍA, JESUS MASCULINO MASTER A ALPHA TRAINING CLUB 0:51'18.3

8 56 ORTIZ GALLEGO, DAVID MASCULINO MASTER A ALBAHISPANOS 0:54'32.8

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 102 MARTIN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER A CD BEDUNIA 0:45'32.0

2 85 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:45'56.3

3 7 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO MASTER A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:46'55.2

4 20 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 1:02'42.0

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 124 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:40'26.5

2 51 BARTOLOME DELANOE, DAVID MASCULINO MASTER B SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:40'53.0

3 87 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER B C.D. INFINITY 0:50'22.5

4 3 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:55'29.9

5 71 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER B CD TEAM RUN&GO 0:57'31.8

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 2 CRUZ, ESTHER FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:42'47.8

2 91 EVANGELIO MORATO, VERÓNICA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:49'12.3

3 97 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO MASTER B ALBA DE TORMES RUNNING 1:04'04.0

4 49 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO MASTER B CD TEAM RUN&GO 1:05'33.7

5 100 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO MASTER B CD SALUD MENTAL CASTILLA Y LEÓN-FEDERA 1:24'48.3

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 88 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:39'52.2

2 92 GARCIA FENOLL, ENRIQUE MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:40'16.8

3 96 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:41'01.4

4 69 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'47.7

5 38 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:43'03.2

6 107 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO MASTER C TRAILPUNKS 0:44'40.0

7 44 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:45'22.5

8 21 MARTÍN GARCÍA, JUAN AGUSTIN MASCULINO MASTER C PARQUE TIERNO GALVAN 0:45'35.7

9 26 BLANCO HERNANDEZ, ALEJANDRO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:45'43.4

10 110 GARCIA MATA, DANIEL MASCULINO MASTER C SECRETOS DEL DUERO 0:47'44.7

11 95 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO MASTER C CAMPAL TEAM 0:50'20.6

12 10 PEREZ DELGADO, MIKEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:50'36.3

13 53 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:52'22.5

14 106 OLVEIRA, IGNACIO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:52'40.8

15 89 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:58'42.8

16 114 ROJAS MANTARI, OSCAR ARMANDO MASCULINO MASTER C EFC 1:00'34.8

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 72 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER C AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:44'07.2

2 40 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO MASTER C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:47'09.2

3 80 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER C LA ESCAPADA 0:58'26.2

4 22 LOPEZ RECIO, ELENA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:01'14.3

5 112 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER C APACHES RUNNING 1:05'34.4

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 93 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO MASTER D VINO DE TORO CAJA RURAL 0:38'00.5

2 79 SÁNCHEZ CASCON, TOMÁS MASCULINO MASTER D LA ESCAPADA 0:38'09.8

3 74 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO MASTER D IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:40'36.8

4 34 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER D CD BEDUNIA 0:42'31.8

5 108 LÓPEZ PRIETO, ALBERTO MASCULINO MASTER D UGE BADALONA 0:43'31.6

6 67 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTIN MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:44'15.7

7 50 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO MASTER D CD BEDUNIA 0:45'55.7

8 47 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:46'02.6

9 126 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DAMIAN MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:46'25.7

10 46 HERNANDEZ VALLE, JESUS MASCULINO MASTER D SAN MÁXIMO TELECOM 0:48'33.4

11 73 MARCOS MARTIN, JESUS MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:49'27.4

12 43 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER D CE ATLETISMO MONFRAGÜE 0:53'33.0

13 113 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER D APACHES RUNNING 0:57'31.5

14 81 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:57'52.6

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER D MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 116 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO MASTER D APACHES RUNNING 0:52'31.9

2 94 GÓMEZ SANTERO, LURDES FEMENINO MASTER D CDE RUN AND RUN 0:53'45.5

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER D FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 41 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO MASTER E IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:44'24.4

2 28 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'52.5

3 129 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER E ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:45'06.8

4 117 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO MASTER E APACHES RUNNING 0:47'15.8

5 6 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:53'10.6

6 75 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER E ALBA RUNNING 0:53'58.2

7 125 BARRERO FONTICOBA, JOSE RAMON MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:54'21.9

8 63 BENITO SANCHEZ, ALEJANDRO MASCULINO MASTER E INDEPENDIENTE 0:57'21.6

9 4 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 1:02'12.9

10 59 CRIADO GONZALEZ, FLOREN MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 1:05'59.6

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER E MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 18 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER E C.D. INFINITY 0:53'53.9

2 115 SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER E TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:57'41.5

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER E FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 52 PAULIS PRIOR, JUAN PEDRO MASCULINO MASTER F ATLETICO SAN SEBASTIAN 0:40'24.6

2 36 CORRALES LUCAS, ROBERTO MASCULINO MASTER F C.D.PAUSARIK GABE 0:45'13.8

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER F MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 109 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO MASTER G ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:50'15.5

2 39 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER G TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:50'19.9

3 32 RUIZ VILLALBA, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER G ALAR DEL REY 0:51'40.1

4 86 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER G VINO DE TORO CAJA RURAL 0:52'19.8

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER G MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 66 ÁLVAREZ ZABALO, VICENTE MASCULINO MASTER H INDEPENDIENTE 0:51'26.3

2 33 SANTOS COSTA, SEVERINO MASCULINO MASTER H G.D.R.GRANJA TRUTAS DO MAU 0:54'43.9

3 105 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO MASTER H ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:55'39.6

4 8 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO MASCULINO MASTER H ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:55'40.2

5 5 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER H SAN MÁXIMO TELECOM 1:01'23.2

6 35 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO MASTER H DCABRERIZOS 1:05'35.3

7 27 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER H CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:23'24.3

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER H MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 21 MARTÍN GARCÍA, JUAN AGUSTIN MASCULINO MASTER C PARQUE TIERNO GALVAN 0:45'35.7

2 61 GARCIA VALLE, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'44.3

3 8 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO MASCULINO MASTER H ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:55'40.2

4 63 BENITO SANCHEZ, ALEJANDRO MASCULINO MASTER E INDEPENDIENTE 0:57'21.6

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 123 GARCÍA PÉREZ, SONIA FEMENINO SENIOR PETRER CAPET 0:59'09.1

2 22 LOPEZ RECIO, ELENA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:01'14.3

3 58 TEJEDOR A SANCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:09'44.3

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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1º 38 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

9 88 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:39'52.2

13 74 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO MASTER D IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:40'36.8

16 69 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'47.7

17 76 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'48.0

2º 126 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

15 96 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:41'01.4

42 60 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES RUNNING 0:46'21.4

69 53 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:52'22.5

95 4 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 1:02'12.9

3º 132 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

31 129 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER E ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:45'06.8

43 126 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DAMIAN MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:46'25.7

58 109 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO MASTER G ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:50'15.5

82 105 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO MASTER H ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:55'39.6

4º 152 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

30 28 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'52.5

50 46 HERNANDEZ VALLE, JESUS MASCULINO MASTER D SAN MÁXIMO TELECOM 0:48'33.4

72 6 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:53'10.6

77 125 BARRERO FONTICOBA, JOSE RAMON MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:54'21.9

IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN

SAN MÁXIMO TELECOM

ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

ALBA DE TORMES RUNNING
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1º 8
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

9 88 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:39'52.2

13 74 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO MASTER D IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:40'36.8

16 69 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'47.7

17 76 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'48.0

28 41 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO MASTER E IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:44'24.4

45 7 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO MASTER A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:46'55.2

46 40 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO MASTER C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:47'09.2

49 65 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:48'16.4

2º 6
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

15 96 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:41'01.4

42 60 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES RUNNING 0:46'21.4

69 53 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:52'22.5

95 4 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 1:02'12.9

97 97 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO MASTER B ALBA DE TORMES RUNNING 1:04'04.0

101 59 CRIADO GONZALEZ, FLOREN MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 1:05'59.6

3º 5
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

30 28 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'52.5

50 46 HERNANDEZ VALLE, JESUS MASCULINO MASTER D SAN MÁXIMO TELECOM 0:48'33.4

72 6 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:53'10.6

77 125 BARRERO FONTICOBA, JOSE RAMON MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:54'21.9

94 5 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER H SAN MÁXIMO TELECOM 1:01'23.2

3º 5
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

31 129 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER E ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:45'06.8

43 126 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DAMIAN MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:46'25.7

58 109 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO MASTER G ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:50'15.5

82 105 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO MASTER H ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:55'39.6

83 8 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO MASCULINO MASTER H ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:55'40.2

SAN MÁXIMO TELECOM

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
EQUIPO MÁS NUMEROSO EN META

IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN

ALBA DE TORMES RUNNING

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 203 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, PABLO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'29.6

2 205 GARAVÍS PEREÑA, DIEGO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'29.9

3 187 GONZÁLEZ COJO, GONZALO MASCULINO SUB 10 ATLETISMO DE ALBA DE TORMES 0:00'31.3

4 190 COJO TEIXEIRA, TIAGO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'31.7

5 179 BARTOLOME DURAN, DAVID MASCULINO SUB 10 ALBA DE TORMES CF 0:00'32.0

6 222 MARTÍN MOTA, MARCO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'32.4

7 189 COJO TEIXEIRA, DANIEL MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'32.7

8 180 VICENTE DURAN, JAVIER MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'33.0

9 199 PIN DIAZ, NOELIA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'33.7

10 225 TEJEDOR RESTOY, DIEGO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'34.1

11 213 GARCÍA EVANGELIO, PALOMA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'34.9

12 177 GARCÍA SÁNCHEZ, VALERIA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'35.2

13 176 GONZALEZ VICENTE, VEGA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'35.5

14 198 GARCIA LOPEZ, ELLLIOT MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'35.8

15 181 MARTINEZ TEJEDOR, VEGA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'36.5

16 195 GARCIA BADIOLA, OLIVER MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'38.3

17 226 TEJEDOR RESTOY, ELENA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'39.9

18 194 GARCIA BADIOLA, ERIC MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'40.7

19 219 MARUGAN BENITO, SERGIO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'45.6

20 167 GRELLIER TEJEDOR, SOFIA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'46.4

21 162 SÁNCHEZ TEJEDOR, LUCIA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'47.1

22 163 SÁNCHEZ TEJEDOR, ROBERTO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'48.2

23 233 SÁNCHEZ PÉREZ, AFRICA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'49.3

24 168 GRELLIER TEJEDOR, DAVID MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'59.4

25 172 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO SUB 18 AVIVA-BEDUNIA 0:01'20.9

26 210 MUJIKA LOPEZ, SARA FEMENINO SUB 10 TOLOSALDEAKO TRIATLOI TALDEA 0:01'25.9

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA SUB10
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 203 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, PABLO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'29.6

2 205 GARAVÍS PEREÑA, DIEGO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'29.9

3 187 GONZÁLEZ COJO, GONZALO MASCULINO SUB 10 ATLETISMO DE ALBA DE TORMES 0:00'31.3

4 190 COJO TEIXEIRA, TIAGO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'31.7

5 179 BARTOLOME DURAN, DAVID MASCULINO SUB 10 ALBA DE TORMES CF 0:00'32.0

6 222 MARTÍN MOTA, MARCO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'32.4

7 189 COJO TEIXEIRA, DANIEL MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'32.7

8 180 VICENTE DURAN, JAVIER MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'33.0

9 225 TEJEDOR RESTOY, DIEGO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'34.1

10 198 GARCIA LOPEZ, ELLLIOT MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'35.8

11 195 GARCIA BADIOLA, OLIVER MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'38.3

12 194 GARCIA BADIOLA, ERIC MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'40.7

13 219 MARUGAN BENITO, SERGIO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'45.6

14 163 SÁNCHEZ TEJEDOR, ROBERTO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'48.2

15 168 GRELLIER TEJEDOR, DAVID MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'59.4

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB10 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 199 PIN DIAZ, NOELIA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'33.7

2 213 GARCÍA EVANGELIO, PALOMA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'34.9

3 177 GARCÍA SÁNCHEZ, VALERIA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'35.2

4 176 GONZALEZ VICENTE, VEGA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'35.5

5 181 MARTINEZ TEJEDOR, VEGA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'36.5

6 226 TEJEDOR RESTOY, ELENA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'39.9

7 167 GRELLIER TEJEDOR, SOFIA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'46.4

8 162 SÁNCHEZ TEJEDOR, LUCIA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'47.1

9 233 SÁNCHEZ PÉREZ, AFRICA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'49.3

10 210 MUJIKA LOPEZ, SARA FEMENINO SUB 10 TOLOSALDEAKO TRIATLOI TALDEA 0:01'25.9

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB10 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 221 CÁCERES MOYANO, CELIA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:01'47.4

2 208 SÁNCHEZ MARTIN, ALEJANDRA FEMENINO SUB 12 VELSALAMANCA 0:01'54.8

3 178 BARTOLOME DURAN, DIEGO MASCULINO SUB 12 ALBA DE TORMES CF 0:01'59.3

4 202 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, MARCOS MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'05.0

5 211 HAFDALA MEDHI, LALA FEMENINO SUB 12 TOLOSALDEAKO TRIATLOI TALDEA 0:02'07.3

6 209 MUJIKA LOPEZ, MARKEL MASCULINO SUB 12 TOLOSALDEAKO TRIATLOI TALDEA 0:02'10.5

7 227 ESTRADA GONZÁLEZ, SARA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'16.4

8 154 SANCHEZ GOMEZ, EMMA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'31.8

9 174 SÁNCHEZ BENITO, HELENA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'39.4

10 231 NEIRA GUTIERREZ, ALBA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'46.2

11 166 TEJEDOR GIROL, MARIA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'47.2

12 232 GONZALEZ GUTIERREZ, MARIA FEMENINO ESPECIAL INDEPENDIENTE 0:02'54.7

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA SUB12
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 178 BARTOLOME DURAN, DIEGO MASCULINO SUB 12 ALBA DE TORMES CF 0:01'59.3

2 202 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, MARCOS MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'05.0

3 209 MUJIKA LOPEZ, MARKEL MASCULINO SUB 12 TOLOSALDEAKO TRIATLOI TALDEA 0:02'10.5

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB12 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 221 CÁCERES MOYANO, CELIA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:01'47.4

2 208 SÁNCHEZ MARTIN, ALEJANDRA FEMENINO SUB 12 VELSALAMANCA 0:01'54.8

3 211 HAFDALA MEDHI, LALA FEMENINO SUB 12 TOLOSALDEAKO TRIATLOI TALDEA 0:02'07.3

4 227 ESTRADA GONZÁLEZ, SARA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'16.4

5 154 SANCHEZ GOMEZ, EMMA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'31.8

6 174 SÁNCHEZ BENITO, HELENA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'39.4

7 231 NEIRA GUTIERREZ, ALBA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'46.2

8 166 TEJEDOR GIROL, MARIA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'47.2

9 232 GONZALEZ GUTIERREZ, MARIA FEMENINO ESPECIAL INDEPENDIENTE 0:02'54.7

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB12 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 201 FRONTERA SANZ, JORGE MASCULINO SUB 14 ECOSPORT 0:02'00.4

2 206 ÁLVAREZ BENITO, ISAAC MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'05.1

3 220 CÁCERES MOYANO, SANTIAGO MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'08.9

4 207 BENITO VICENTE, PABLO MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'09.4

5 159 González triguero, ALONSO MASCULINO SUB 14 ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:02'17.5

6 160 GONZÁLEZ TRIGUERO, MARCOS MASCULINO Sub 14 ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:02'19.4

7 204 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO SUB 14 CA VELSALAMANCA 0:02'21.5

8 171 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO SUB 14 VELSALAMANCA 0:02'31.8

9 197 PIN DIAZ, NICOLAS MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'33.3

10 188 BLÁZQUEZ COJO, ÓSCAR MASCULINO SUB 14 ATLETISMO DE ALBA DE TORMES 0:02'36.1

11 230 GONZALEZ GUTIERREZ, DAVID MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'39.5

12 228 GONZALEZ GUTIERREZ, ALICIA FEMENINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'40.3

13 157 TEJEDOR IBAÑEZ, ALICIA FEMENINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'46.9

14 229 NEIRA GUTIERREZ, LEIA FEMENINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:03'52.3

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA SUB14
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 201 FRONTERA SANZ, JORGE MASCULINO SUB 14 ECOSPORT 0:02'00.4

2 206 ÁLVAREZ BENITO, ISAAC MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'05.1

3 220 CÁCERES MOYANO, SANTIAGO MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'08.9

4 207 BENITO VICENTE, PABLO MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'09.4

5 159 González triguero, ALONSO MASCULINO SUB 14 ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:02'17.5

6 160 GONZÁLEZ TRIGUERO, MARCOS MASCULINO Sub 14 ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:02'19.4

7 197 PIN DIAZ, NICOLAS MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'33.3

8 188 BLÁZQUEZ COJO, ÓSCAR MASCULINO SUB 14 ATLETISMO DE ALBA DE TORMES 0:02'36.1

9 230 GONZALEZ GUTIERREZ, DAVID MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'39.5

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB14 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 204 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO SUB 14 CA VELSALAMANCA 0:02'21.5

2 171 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO SUB 14 VELSALAMANCA 0:02'31.8

3 228 GONZALEZ GUTIERREZ, ALICIA FEMENINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'40.3

4 157 TEJEDOR IBAÑEZ, ALICIA FEMENINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'46.9

5 229 NEIRA GUTIERREZ, LEIA FEMENINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:03'52.3

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB14 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 196 BLAZQUEZ COJO, ROMAN MASCULINO SUB 16 INDEPENDIENTE 0:03'59.1

2 161 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO SUB 16 C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'04.9

3 152 CANO GONZALEZ, ARIANE FEMENINO SUB 16 GALDAKAO ATLERISMO 0:04'10.7

4 200 COJO TEIXEIRA, CAROLINA FEMENINO SUB 16 INDEPENDIENTE 0:04'45.3

5 216 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO SUB 16 ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:05'11.0

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA SUB16
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 196 BLAZQUEZ COJO, ROMAN MASCULINO SUB 16 INDEPENDIENTE 0:03'59.1

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB16 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 161 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO SUB 16 C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'04.9

2 152 CANO GONZALEZ, ARIANE FEMENINO SUB 16 GALDAKAO ATLERISMO 0:04'10.7

3 200 COJO TEIXEIRA, CAROLINA FEMENINO SUB 16 INDEPENDIENTE 0:04'45.3

4 216 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO SUB 16 ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:05'11.0

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB16 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 223 ROJAS DIAZ, DIEGO ARMANDO MASCULINO SUB 18 INDEP. RUNNERS 0:05'34.3

2 185 BENITO MONSALVE, ALEJANDRO MASCULINO SUB 18 INDEPENDIENTE 0:07'01.7

3 155 HERNANDEZ ZARZA, PABLO MASCULINO SUB 18 INDEPENDIENTE 0:07'53.7

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB18 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 143 HERNÁNDEZ MIGUEL, ANA BELÉN FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:39'47.2

2 241 TEJEDOR HERNANDEZ, ARACELI FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:40'07.7

3 131 ALONSO BUENO, CHARO FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'08.8

4 135 DE LA NAVA GARCÍA, JIMENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'19.8

5 141 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, HUGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'55.3

6 245 RIVAS GARCIA, JUAN LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'18.3

7 148 MARTÍN LÁZARO, ALMUDENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'34.2

8 144 HERRERA HERNÁNDEZ, EMILIANA MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'34.6

9 245 RIVAS GARCIA, JUAN LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'35.1

10 145 IGLESIAS BENITO, SATUR FEMENINO ANDARINES ALBA RUNNING 0:49'38.2

11 142 GONZALEZ SANCHEZ, ELOY MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'56.5

12 244 RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARIA ARANGEME FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'58.7

13 136 DE LA NAVA GUTIERREZ, JEDUS ANGEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'00.7

14 149 MATEOS CRIADO, JUAN JOSE MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'31.2

15 150 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO ANDARINES VICKY FOODS 0:53'31.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 141 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, HUGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'55.3

2 245 RIVAS GARCIA, JUAN LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'18.3

3 144 HERRERA HERNÁNDEZ, EMILIANA MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'34.6

4 245 RIVAS GARCIA, JUAN LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'35.1

5 142 GONZALEZ SANCHEZ, ELOY MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'56.5

6 136 DE LA NAVA GUTIERREZ, JEDUS ANGEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'00.7

7 149 MATEOS CRIADO, JUAN JOSE MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'31.2

8 150 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO ANDARINES VICKY FOODS 0:53'31.8

XVII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

16-VIII-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CAMINANTE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 143 HERNÁNDEZ MIGUEL, ANA BELÉN FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:39'47.2

2 241 TEJEDOR HERNANDEZ, ARACELI FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:40'07.7

3 131 ALONSO BUENO, CHARO FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'08.8

4 135 DE LA NAVA GARCÍA, JIMENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'19.8

5 148 MARTÍN LÁZARO, ALMUDENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'34.2

6 145 IGLESIAS BENITO, SATUR FEMENINO ANDARINES ALBA RUNNING 0:49'38.2

7 244 RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARIA ARANGEME FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'58.7
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